АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2020 № 490
г. Сысерть

О внесении изменений в состав координационной комиссии по охране
труда в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 31.10.2019 № 2110

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав координационной комиссии по охране труда
в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 31.10.2019 № 2110,
следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Коробко Алену Григорьевну –
председателя первичной профсоюзной организации Администрации
Сысертского городского округа;

2) включить в состав комиссии Черепанову Елену Степановну –
председателя координационного совета профсоюзных организаций
Сысертского городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE
consultantplus://offline/ref=6519A37447540544ABEEFE27461746C256D3EAC8814C9FF7368DAC1C4071FA09FE20FF4188073496E0432D0A950A7AC9EC1F83CBEEE74971D9BC690BD9d4K
consultantplus://offline/ref=6519A37447540544ABEEFE27461746C256D3EAC8814C9FF7368DAC1C4071FA09FE20FF4188073496E0432D0A950A7AC9EC1F83CBEEE74971D9BC690BD9d4K